ritate  CG  solidos  Melgorienses  ut  firma  et  stabilis  omni 

tempore  permaneat.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Bernar- 

dus Rogerii^  **  Raimundus  et  Bernardus,  filiastri  ejus, 
Guillermus  Raimundi  de  Sancto  Caprasio,  Augerius  de 

Sancto  Caprasio,  Raimundus  de  Verzols  et  Deodatus  Por- 
celli,   Ugo  Guillermi  et  Ugo  Moliner. 

*  l'ol.  54  V".  —  **  l-'ol.  55  1-' 
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100. 

111)4.    —    Vente  faite  à   l'abbaye   de   Silvanès  par  Bernard 

A(jaml)ert  et  ses  frères. 

De  dono  Hku.nahdi  AoAMBEirri.  —  Anno  Dominice  incar
- 

nalionis  M»  C- LX' III^,  ego  Bernardus  Agamberlus,  cum 

consilio  et  laudalione  Iralrum  meorum  ,  Begonis  vi- 

delicet  et  Raimundi,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore 

Dei  et  reinissione  peccatoium  meorum,  dono  et  vendo  si- 

mili el  laudo  et  titulo  donationis  simul  et  venditionis 

cum  bac  carta  trado  monasterio  béate  Marie  de  Salva- 

nesc  et  tibi  Poncio,  abbati,  omnique  cjusdem  loci  con- 

ventui  presenti  et  fuluro,  totum  hoc  quod  habeo  et  ha- 
bere  ullo  modo  dcbeo  vel  aliqua  persona  per  me  vel  de 

me  liabet  in  toto  territorio  de  Campolongo,  quod  dividi- 

lur  cum  Montenenz,  videlicet  alodium,  fevum  et  quic- 

quid  ibi  est.  Hanc  donationem  sive  venditionem  facio  in- 

tègre et  fideliter  et  absque  omni  retencione  ut  jure  per- 
petuo  teneatis  et  possideatis  et  vos  et  successores  vestri 

in  perpetuum.  Pro  bac  donatione  et  vendicione  dedistis 
michi  de  caritate  LXX  solidos  Melgorienses.  Et  sciendum 

est  quod  ego  predictus  Bernardus  *  Agambertus  juravi  su- 
per sancla  ev[an]gelia  hanc  donationem  sive  vendicionem 

ut  firma  et  stabilis  omni  tempore  permaneat  —  Testes 

hujus  rei  sunt  :  Guillermus  Textoris,  Raimundus  de  Cla- 
ret,  Petrus  de  Causac,  prior  de  Murantione,  Durannus, 

cellerarius,  et  Guillermus  Nigri,   filius  ejus. 

ICI. 

1164.  — Aimé  Cornet,  sa  femme  el  ses  enfants  renoncent  à 
leurs  prétentions  sur   un   bien. 

De  dono  Amici  Cornel  et  uxoris  sue.  —  Ego  Amiens  Cor- 
ne! et  uxor  mea  Ermessindis  et  infantes  nostri,  Raimun- 

dus videlicet  et  Guillermus  et  Raimunda,  nos  omnes  in- 

simul,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remis- 
sione  peccatorum  nostrorum,  solvimus  et  dimittimus  mo- 

nasterio Salvaniensi  et  tibi   Poncio,   abbati,  omnique  ejus- 
*  Fol.  55  T\ 
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dem  loci  conventui  presenti  et  fuluro,  omncs  clamationes 

et  querimonias,  quas  laciebamus  vobis  in  omni  honore 

Alcherii  Senorelli,  avunculi  noslri,  quem  habetis  et  pos- 
sidelis,  et  donamus  vobis  si  qnid  juris  ibi  Iiabemus  om- 
iiino.  Pro  hac  absolutione  dedistis  nobis  unum  pullum 

equinum  ut  vobis  et  vestris  hoc  firmum  et  stabile  per- 
severet.  —  Actum  est  anno  Doniinice  incarnationis  M°  C 

LX IIII,  sub  presencia  et  lestificatione  Ugonis  de  Castlar, 

Rainiundi  de  Burlaz,  Geraldi  de  Cervia,  *  Boneti  de  Ponte, 
Pétri  de  Bordelas,  Bernardi  de  Bordellis  et  Stephani  de 

Compeire. 
102. 

1150.  —  Echange  fait  entre  F  abbé  et  le  prieur  de  Siluanès 

d'une  part,  et  Vidienne  de  Brusque  et  ses  enfants  d'autre 

part. 
De       COMMUTATIONE       ViDIANE      DE       BruSCA     ET      FILIORUM 

Ejus.  —  Anno  ab  incarnatione  Domini  MoC°L''.  Innotes- 

cat  omnibus  tam  presentibus  quam  futuris  quod  ego  Ge- 

raldus,  monasterii  Silvaniensis  abbas  dictus,  et  ego  Pon- 

cius,  prior  ejusdem  loci,  nos  ambo  cum  consilio  et  vo- 

lunlate  i'ratrum  noslrorum  donamus  et  laudamus  Vidiane 
de  Brusca  i,  que  fuit  uxor  Bertrandi  de  Popiano,  et  filiis 
suis,  Raimundo,  Guiraldo,  Deodato,  Bertrando,  Arnaldo, 

commutationem  terre,  campum  videlicet  de  Petramala  et 

unum  vignale  a  Promillac  et  XX  solz  Melgorienses,  pro 

alodio  unius  mansi,  quem  in  territorio  quod  vocaturCan- 

talops  possident  ;  et  hoc  tali  pacto  ac  conveniencia  faci- 

mus  ut,  si  eis,  postquam  omnes  milites  fuerint,  hec  com- 
mutatio  displicuerit  eamque  firmam  ac  stabilem  tenere 

noluerint,  mansum  suum  totuni  et  integrum  cum  alodio 

et  fevo  recuperare  debent,  nobis  quoque  et  fratribus  noslris 

Silvaniensibus  reddere  debent  ha  ne  predictam  commuta- 

tionem, scilicet  **  campum  de  Petramala,  vignale  de  Pro- 
millac et  CXX  solidos  Melgoriensis  monete  et  valentis 

duas  marcas  argenti  et  dimidiam,  tempore  enim  illo  quo 

hoc  pactum    factum  fuit,   XL  et  VIII   solidi  Melgoriensium 

1.  La  lettre  a  de  Brusca,  omise  par  le  rédacteur  du  cartulaire,  a  été  ajoutée  à  l'en- cre rouge. 
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unain  maii'ain  argonli  liiii  valcbant.  Ilcm  scienduni  est 
quoi!  Hainuuuhis  de  Mauzac  et  Gerahlus  Eschius  et  Ber- 
Iraiulus,  isli  très  Iratres,  insimul  proniiserunt  fide  sua  liane 
coiivenicneiain  lideliler  et  sine  omni  lallatia  nohis  et  nio-